ПРОТОКОЛ № 3
заседания

Совета  Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

Дата проведения заседания: 25.09.2009

Время проведения заседания 11:00

Место проведения : г.Сыктывкар, ул.Интернациональная, 108а, 5этаж.

Присутствовали:
      Члены Совета НП «Объединение строителей РК»:

1. Т. А. Уланова;
2. О. В. Петров;
3. Ю. И. Куклин;
4. Л. С. Кызродева;
5. Е. Д. Попов.
6. А.А. Куликов
7. Н.Н.Васильев

8. А.Е. Сластен
9. Т.Г. Робанишвили
Приглашенные:
         Генеральный директор НП «Объединение строителей РК» Голосов В. И..

Общее число членов Совета НП «Объединение строителей РК»: 9 человек.

Число присутствующих членов Совета НП «Объединение строителей РК»: 9 человек.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Прием  строительных предприятий  в  члены  НП «Объединение строителей РК».

Выступил Президент НП Петров О.В. с предложением принять повестку дня.

Проголосовали: за – 9, против – нет, воздержался – нет. Решение принято.

Докладчик по первому вопросу Голосов В.И. Предложено рассмотреть  30 заявлений, информация о кандидатах представлена докладчиком.  Решили:
	№
	Форма собственности
	Название
	ОГРН
	Директор
	Голосование

	1
	ЗАО
	«Электромонтаж»
	1031100403652
	Кичигин Юрий Алексеевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	2
	ООО
	«Гражданстройуслуга»
	1031100413740
	Забровский Ефим Схимхович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	3
	ООО
	«Город»
	1071101001619
	Скопьюк Владислав Леонидович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	4
	ООО
	«СНИПстрой»
	1071121001082
	Сметанин Николай Петрович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	5
	ООО
	«ЛБМ-Альтернатива»
	1021100525720
	Лучинин Александр Георгиевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	6
	ООО
	«Техник»
	1021100859933
	Бородина Елена Арсентьевна
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	7
	ООО
	«РИМ»
	1034316609414
	Дмитровский Александр Борисович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	8
	ООО
	«КМС Спецмонтаж»
	1021100513257
	Колегов Николай Николаевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	9
	ООО
	«КиК Сервис»
	1091102001462
	Обрезков Роман Петрович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	10
	ООО
	«Комидорстрой»
	1041100870854
	Долгов Михаил Дмитриевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	11
	ООО
	«Северкомплектстрой»
	1021100948670
	Спицын Юрий Анатольевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	12
	ООО
	«Нефтедорстрой»
	1021100897080
	Савинкин Евгений Валерьевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	13
	ООО
	«АВЕК»
	1021100513103
	Ермолин Константин Иванович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	14
	ООО
	«НордстройПлюс»
	1081101007965
	Размыслов Виталий Леонидович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	15
	ООО
	«Связьстрой М»
	1081101000639
	Марков Юрий Евгеньевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	16
	ООО
	«МегаСервис»
	1052905020805
	Колмаков Валерий Васильевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	17
	ООО
	«Телефонные сети»
	1041100406676
	Артеев Василий Николаевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	18
	ООО
	«ПромВент»
	1072905000816
	Белых Евгений Станиславович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	19
	ООО
	«Монтажно-ремонтный участок»
	1072905000651
	Кривошапкин Николай Петрович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	20
	ЗАО
	«Полиграфия»
	1021100508769
	Коноваленко Владислав Александрович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	21
	ООО
	«СеверЭлектроМонтаж»
	1071101005315
	Ярынкин Евгений Александрович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	22
	ООО
	«Труддорстройпром»
	1021100513609
	Васечко Анатолий Николаевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	23
	ООО
	«Селект»
	1021100811643
	Пестряков Сергей Николаевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	24
	ООО
	«СП-Строй»
	1041100762108
	Пирко Игорь Степанович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	25
	ООО
	«ВЕРТИКАЛЬ»
	1061101037172
	Шулепов Георгий Геннадьевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	26
	МУП
	«Воркутаремстрой» муниципального образования городского округа «Воркута»
	1061103004313
	Посоленик Игорь Иосифович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	27
	ООО
	«Велью»
	1021100731651
	Семяшкин Евгений Альбертович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	28
	ООО
	«Родшер»
	1021100519164
	Аскалепов Роман Викторович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	29
	ООО
	«Техстрой Плюс»
	1091101006820
	Поздеев Сергей Александрович
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

	30
	ООО
	«Монтажнефтестрой»
	1021100897344
	Барашкин Владимир Николаевич
	За
	9

	Против
	нет

	Воздержался
	нет

	Решение принято

[image: image1.jpg]%%_ \\

IMpesunentr HII «O6wvenunenue crpoutenei PK» O’B. ﬁeTpOB
Cexpetapb 3acenanus Cosera /)y’n/
HIT «O6wvemunenune crpouteneii PK» [ /i B. U. I'onocos